Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA |
Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI

Jumlah Peserta 45
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 25-02-2021
Judul Pengantar Msdm
Deskripsi Pengertian tentang Msdm

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|RPS SDM1 EBOOK
2|Pengantar Msdm EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Pengenalan dan Informasi 44

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 04-03-2021

Judul Analisis Pekerjaan&Manajemen Bakat

1.analisis pekerjaandan
metodenya 2.deskripsi dan
spesifikasi pekerjaan 3.analisi
pekerjaan berbasis kompetensi
Deskripsi 4.manajemen bakat
Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah




No. Judul Jenis Materi

=

Analisis Pekerjaan&Manajemen BakiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Analisis Pekerjaan&Manajemen 43
Bakat

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 10-03-2021

Judul Analisis Pekerjaan,Kinerja dan Kompetensi

Deskripsi Metode2 analisis pekerjaan

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Analisis Pekerjaan,Kinerja dan Komp|EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|kompetensi 43

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 17-03-2021

Judul Perencanaan dan Prekrutan Personel




Tehnik2 perencanaan dan
Deskripsi prekrutan personel
Kehadiran Mahasiswa 91.11%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Perencanaan dan Prekrutan PersonelEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Perencanaan dan Prekrutan
Personel
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 5
Waktu 18-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul Tes dan Seleksi Karyawan
pentingnya dan proses tes sdan
Deskripsi seleksi karyawan

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Tes dan Seleksi Karyawan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Tes dan Seleksi Karyawan

Tugas

No. |Judu| Deskripsi




berikan satu contoh
perusahaan study
kasus dim
1|test dan seleksi karyawan melaksanakan
seleksi dan
wawancara
karyawannya
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 6
Waktu 26-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul wawancara
Deskripsi Tehnik dan jenis wawancara
Kehadiran Mahasiswa 95.56 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|wawancara EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|wawancara 38
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 7
Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul Pelatihan & Pengembangan
kebutuhan,tujuan,metode dan
Deskripsi jenis pelatihan
Kehadiran Mahasiswa 88.89 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi




1|Pelatihan & Pengembangan EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Pelatihan & Pengembangan 39
Tugas
No. Judul Deskripsi
buatlah analisis satu
contoh perusahaan
dalam
1|Pelatihan dan P b
elatihan dan Pengembangan melaksanakan
pelatihan dan
pengembangan
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 8
Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul uTsS
Deskripsi mengupload jawaban
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Ujian Tengah Semester uTs

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 22-04-2021

Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja




dasar2,proses dan perbedaan

Deskripsi manajemen dan penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Manajemen dan Penilaian Kinerja |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Manajemen dan Penilaian Kinerja 38

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 29-04-2021

Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi penilaian dan evaluasi

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Manajemen dan Penilaian Kinerja |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Manajemen dan Penilaian Kinerja 42

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 11




Waktu 30-04-2021 s/d 06-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan
pendekatan untuk
mempertahankan
karyawan,keterlibatan dan karier
Deskripsi karyawan
Kehadiran Mahasiswa 91.11%
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Mengelola
1|Retensi,Keterlibatan,dan Karier 40
Karyawan
Tugas
No. Judul Deskripsi
buat satu contoh
1 mengelola retensi, keterlibatan study kasus&nbsp;
dan karier karyawan dan di analisis utk
topik diatas&nbsp;
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 13-05-2021

Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan
Peran perusahaan dan manajer jg
mentor dim mempertahankan
karyawan,promosi dan

Deskripsi pemberhentian kerja

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi




=

Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Mengelola

1|Retensi,Keterlibatan,dan Karier 31

Karyawan

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 03-06-2021

Judul Menyusun Rencana Bayaran Strategis
pengertian dan penetapan dalam

Deskripsi rencana bayaran strategis

Kehadiran Mahasiswa 71.11%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Menyusun Rencana Bayaran Strategi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Menyusun Rencana Bayaran 33
Strategis

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14




Waktu

04-06-2021 s/d 11-06-2021

Judul Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif Finansial
kinerja& insentif utama ddim

Deskripsi perusahaan dan bayaran

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif|[EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Bayaran bdasarkan kinerja 37
&Insentif Finansial

Tugas

No. Judul Deskripsi

buatlah contoh
bayaran berdasarkan study kasus satu
kinerja&insentif finansial perusahaan dalam
materi d atas

Ujian

No. |Judu| Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 17-06-2021

Judul Tunjangan dan Layanan
Pengertian dan program

Deskripsi tunjangan dan layanan

Kehadiran Mahasiswa 62.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Tunjangan dan layanan EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi




Mengupload kartu
1|Kartu uas
uas
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 16
Waktu 18-06-2021 s/d 20-06-2021
Judul UAS
Deskripsi mengerjakan soal
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|UAS UAS




Deskripsi Jenis File
Topik2 tiap pertemuan EBOOK
Pengertian Msdm EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

1.analisis pekerjaandan
metodenya 2.deskripsi dan
spesifikasi pekerjaan

EBOOK
3.analisi pekerjaan berbasis
kompetensi 4.manajemen
bakat
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

metode2 analisis pekerjaan |EBOOK

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Tehnik2 perencanaan dan

EBOOK
perekrutan personel
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

ti d

pentingnya sa'n proses pada EBOOK
tes dan seleksi karyawan

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




56 58.92857143

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

tehnik dan jenis wawancara [EBOOK

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




kebutuhan,tujuan metode

EBOOK
dan jenis pelatihan
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
46 65.2173913

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

180 menit 72.11




Deskripsi Jenis File

dasar,proses dan metode

e EBOOK
penilaian kinerja
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
penilaian dan evaluasi EBOOK
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

mengelola,mempertahankan,

keterlibatan,dan karier EBOOK
karyawan
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
46 70.10869565
Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Peran perusahaan dan
manajer jg mentor dim
mempertahankan EBOOK
karyawan,promosi dan
pemberhentian kerja

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
engertian dan penetapan
pengert penetapan lesook
rencana bayaran strategis
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

kinerja& insentif utama ddim
perusahaan dan bayaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40

73.125

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
P tiand

engertian dan program EBOOK

layanan dan tunjangan

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




34 80
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 69.89
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(../landing/index.php)

Pencarian Menu..

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

@( /vn-notification.php)

l MEITA PRAGIWANI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat:

e

a Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...

NIM

21150560429
21177500454
21200000098
21206000003
21206000005
21206000006
21206000008
21206000009
21206000012
21206000013
21206000014
21206000015
21206000016
21206000020
21206000021
21206000022
21206000023
21206000025
21206000026
21206000034
21206000035
21206000036
21206000037
21206000039
21206000041
21206000042
21206000043
21206000044
21206000045
21206000047
21206000048
21206000050
21206000052
21206000055
21206000057
21206000058
21206000059

21206000060

2020/2021 Genap
MJN240/9

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA |

Jakarta

Nama Mahasiswa

HOTDINA RONAULLI SILALAHI
AHMAD SETIAWAN

NABILA MAUDINIAH FITRI

TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL

ELOK DWI LESTARI

YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG

BAMBANG KUSNADI

RAHMAD ARIF WIBOWO
AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA
ALFIAH ZAHRA

WIDYA AMALIA ARNANDA
PUTRI SITI NURCAHAYA

LIA SYAWALIA

NABILA AULIA NURUSYSYIFA
SHAFA LELITA AL RIZKY
HERNIATI ANGGISTA ZAl
OSNITA BARLIANTY HERDIANI
TINA FERDIYANINGSIH

DIMAS SYAHRIRIYADI

DESI JAYANTI

RAFI AFANDI

FEBY PRIAWAN

ERMADHITA ALIFANI

FITRI AMALIA

AZ ZAHRA PUSPITASARI
ARIQAH SYIFA ANSHARI
RIZQI AJI KURNIA PRATAMA
RISKA YULIYANTI

ERIN SEFRIANI

KRIS DIBYO JATI PERMANA
ICHSAN KURNIA SAPUTRA
MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH
MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA
LULU NABILAH KHAIRUNNISA
NABILA RAMADHANTI

PIPIT SOLIHAT N

TALITA CHRISTEVA SIBURIAN

IRVINSYAH PRATAMA

19-
02-
2021
Sesi
5

< ICR< MCR< BCR< BCR< MR BR< B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B < J(< M < J<]

26-
02-
2021
Sesi

QAR ~
(< IR MR BRI BRI< MR B R{< B BU< B{< B{< B{< BL< B{< B{< B{< B{< A< B{< B> B(< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B < J(< QX Q<]

05-
03-

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

13-
03-
2021
Sesi
5

< IR MR< BUCR< BR< B R< B R< B B(< BI< B{< < B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B{< B{< B < J< M < J<]

19-
03-
2021
Sesi

<A< MR BRI BRI BRI BRI B RU BRI B BU B B B BU< A< MU B{< B{< B{< B B{< B B< B B< B B< B < B{< M
< ICR< MR< BCR< BCR< BR< B R< B B{< B{< B B{< B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B < J< M < J<]

26-
03-
2021
Sesi
5

Tidak

3

MEITA PRAGIWANI

Tanggal Pertemuan

03-
04-

09-
04-

16-
04-

2021 2021 2021

Sesi

QAR ~
(< IR MR BB BCR< BRI BRI BRI MBI B BU< B B{< B{< B{< A< B{< B{< B(< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B < J< M < J<]

Sesi
5

Sesi
5

< ICR< MR< BUCR< BCR< BR< B<R< B B(< B< B{< (<M< B{< B{< (< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B{< B{< M < < M < P

23-
04-
2021
Sesi
5

< IR BURR< BRI R< B BRI RU< MU B B< B{< AU B< B BB B< M B B< B B B< B< B B< M< M< A< J{<)

30-

< IR MR< BCR< BR< BR(< BR< BB B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B(< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B < J< M < J<]

07-
05-
2021
Sesi

QAR ~
(< ICR< MR BCR< BCR< BRI BB BRI B B B BU< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< M{< < M < J<]

28-
05-
2021
Sesi
5

04-
06-

QAR VVVY ~
(IR MR BRI BRI BRI BRI B BT BRI B BU< B BU< B BU< B{< BU< B{< B{< B{< BU< B{< B B{< B{< B B < J(< M < J<]

11-
06-
2021
Sesi
5

18-
06-
2021
Sesi
5

(< ICR< MR< BCR< BR< BR< B R< B B{< B{< B{< (<M< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B(< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M < J< M < J<]

12
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39
40
41
42
43
44

45

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...

21206000062
21206000063
21206000064
21206000067
21206000068
21207600016

21207600019

SAROH

MUHAMMAD FACHREZA ARVAN

WINDA CHRISTINA

ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI
NABILA AMANDA PUTRI

IGO SETIAWAN

GHINA SAPPIRA KATAWIJAYA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

<M< MR M

QA

<M< MR M
SR A< B(< M B{< M< B
SR(< M < B(< J{< B{< M< B
SR M B(< M B{< M< B
SR(< M < B(< B{< B{< B< B
SR< M B(< B(< B{< M< B
SR M B(< M B{< M< M
SR M <M< B B{< B< B
SR A< B(< M B{< M< B
SR M < B(< B B{< B< B
SR< M B(< M B{< M< B
SR(< M < B(< B{< B{< B< B
SR M B(< B B{< M B
SR< A< B(< M B{< M< B

0

212



8/23/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

) (../landing/index.php)
. @ (../vn-natification.php) MEITA PRAGIWANI

Pencarian Menu..

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php? Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

Pilihan=Ntambah) memang entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Semester : 2020/2021Genap
Prodi : MANAJEMEN Pengajar : MEITA PRAGIWANI
Kode test : MJN240/9 Status : Publish, Tidak Terkunci
Mata Kuliah  : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA | Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NI Nama KEHADIRAN TUGAS UAS UTS

(10%) (30%)  (30%) (30%)
1 21150560429 HOTDINA RONAULLI SILALAHI 100 75 80 75
2 21177500454 AHMAD SETIAWAN 93.75 75 80 75
3 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 75 75 70
4 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 75 75 70
5 21206000005 ELOK DWILESTARI 100 75 70 70
6 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 75 80 75
7 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 75 7570
8 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 100 75 70 70
9 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 100 75 75 70
10 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 75 70 75
11 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 100 75 70 75
12 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 75 75 75
13 21206000016 LIA SYAWALIA 93.75 75 70 70
14 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 75 7575
15 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 75 7570
16 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAl 100 75 70 70
17 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 75 75 70
18 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 100 75 75 70
19 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 75 80 75
20 21206000034 DESI JAYANTI 100 75 80 75
21 21206000035 RAFI AFANDI 100 75 7575
22 21206000036 FEBY PRIAWAN 100 75 70 70
23 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 100 75 7570
24 21206000039 FITRI AMALIA 100 75 80 70
25 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 100 75 7575
26 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 100 75 7570
27 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 100 75 80 75
28 21206000044 RISKA YULIYANTI 93.75 75 7570
29 21206000045 ERIN SEFRIANI 93.75 75 70 75

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN240&iddosenupdate=0426056901&tahunupdate...

Nilai
Akhir

79
78.38
76
76
745
79
76
74.5
76
76
76
775
73.88
77.5
76
74.5
76
76
79
79
77.5
74.5
76
77.5
77.5
76
79
75.38

75.38

A

Bobot Simbol
3.75 A-
3.75 A-
3.5 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.75 A-
35 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.75 A-
3 B
3.75 A-
3.5 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.5 B+
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.5 B+
3.5 B+
3.75 A-
3.75 A-
3.5 B+
3.75 A-
3.5 B+
3.5 B+

12
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN240&iddosenupdate=0426056901&tahunupdate...

21206000047
21206000048
21206000050
21206000052
21206000055
21206000057
21206000058
21206000059
21206000060
21206000062
21206000063
21206000064
21206000067
21206000068
21207600016
21207600019

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

KRIS DIBYO JATI PERMANA
ICHSAN KURNIA SAPUTRA
MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH
MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA
LULU NABILAH KHAIRUNNISA
NABILA RAMADHANTI
PIPIT SOLIHAT N
TALITA CHRISTEVA SIBURIAN
IRVINSYAH PRATAMA
SAROH
MUHAMMAD FACHREZA ARVAN
WINDA CHRISTINA
ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI
NABILA AMANDA PUTRI
1GO SETIAWAN
GHINA SAPPIRA KATAWIJAYA
Total

Rata-rata

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

81.25

4456.25

99.03

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

3375

75

2 28-06-2021 s.d 28-06-2021

3 28-06-2021 s.d 28-06-2021

4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

70 70
75 70
70 70
75 75
75 75
75 75
75 70
80 70
75 75
70 75
70 70
75 65
80 75
75 75
70 70
75 70

3355

7456 72.11

3245 3438.13

745
76
74.5
77.5
77.5
77.5
76
775
775
76
74.5
74.5
79
77.5
745

74.13

76.40

3.5

3.5

35
3.75

3.5
3.75
3.75

35

3.5

35

0
0

B+

B+

2/2



